様式第５号(第７条関係)

                    交流センター利用許可申請書

令和   年  月  日

指定管理者 安慶名自治会

自治会長 前濱 繁幸 様

申込者  住  所

団 体 名

代表者名

電話番号

次のとおり利用したいので申請します。なお利用に当たっては、うるま市地域交流センター条例、同条例施行規則及びその他管理要領等を

遵守いたします。

催物名称

内  容

 利用日 令和   年   月   日（  曜日） 今月 （   月）の利用日合計         日間

申請利用施設等名称
１階

多目的室

２階

会議室

２階

屋外作業場
交流広場

交流広場

電源使用

申請利用時間

申請付属設備品名 プロジェクター ワイヤレスアンプ

申請利用時間

冷暖房使用 有 ・ 無 商業目的 有  ・  無

施設利用料金 ・ 設備品利用料金  ・ 冷暖房使用料金  ・ 電源使用料金 ・  合計

      円 ・       円 ・       円 ・      円 ・      円

（注意）利用料金は利用許可書の交付前に前納し、領収書の写しの提出をもって交付いたします。

  (注) この下の枠内は減免申請のある場合に記載して下さい

減免事由

減免の該当規則 地域交流センター条例施行規則第１２条第１項第  号

 ○減免申請に必要な確認書類を添付して下さい

 (注) 太線（この下）の枠内は記載しないで下さい

 センターの利用料金の減免に関して （ 承認 ・ 不承認 ）いたします

決 裁

センター長 確認 受付